

Palvelurakennetyöryhmän asettaminen toimikaudeksi 1.6.2017 - 31.5.2021

1487/10/2017

Kunnanhallitus § 202

Valtuusto on päättänyt vuoden 2017 talousarvion hyväksymisen yhteydessä 14.11.2016 § 58 perustaa Kuntarakenne 2020 -työryhmän valmistelemaan tulevaisuuden kuntarakennetta, resursseja ja palvelutuotantoa.

Kuntarakenne 2020 -työryhmä on toiminut jo useamman vuoden ajan. Perustettavan työryhmän tehtävänä tulee olemaan mm. arvioida palvelutuotannon ja tukipalveluiden organisointia, tehdä palveluverkkoa koskevia linjauksia ja määrittää niiden pohjalta toimitilarpeita sekä resursseja. Em. johdosta työryhmän nimi voisi olla jatkossa palvelurakennetyöryhmä.

Sote-palvelutuotannon siirryttyä maakunnan vastuulle, kunnan keskeisimmät tehtävät tulevat olemaan elinvoimapolitiikan, infrastruktuurin ja kaavoituksen sekä sivistystoimen hoitaminen. Kuntien rooli tulee korostumaan etenkin alueen elinvoiman edistäjänä. Mitä paremmin kunta kykenee kokoamaan paikallisen ja seudullisen elinkeinoelämän, kansalaisjärjestöt ja muut toimijat yhteisten tavoitteiden toteuttamiseen, sitä paremmin se kykenee edistämään paikallista ja seudullista elinvoimaa. Laajemminkin paikallisuuden uudenlainen nousu vahvistaa tulevaisuuden kunnan roolia.

Ranuan kunnasta siirtyy soten myötä noin 60 % budjetista, toiminnoista, rahoituksesta ja henkilöstöstä maakunnan hoidettavaksi. Tukipalveluiden kuten ruoka-huollon, pesulan, kiinteistöhoidon sekä IT- ja toimistopalveluiden osalta eri palvelutuottamismahdollisuuksia joudutaan selvittämään.

Kunnan kantokyvyn turvaaminen mittavien investointien sekä sote -muutosvaiheen supistuvan tulokertymän johdosta edellyttävät huolellista valmistautumista ja ennakointia sekä palvelurakenteen priorisointia. Kuntarakenteen muutoksen lisäksi Ranualla tapahtuva voimakas ikärakenteen muutos edellyttää palvelutuotannon ja resurssien uudelleenjärjestelyä.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää asettaa palvelurakennetyöryhmän toimikaudekseen valmistelemaan tulevaisuuden kunta- ja palvelurakennetta ja resursseja sekä edistämään alueen elinvoimaa.

Samalla kunnanhallitus päättää nimetä palvelurakennetyöryhmään 5 - 6 luottamushenkilöedustajaa sekä kunnanjohtajan.

Työryhmä kuulee tarvittaessa hallintokuntia, osastopäälliköitä ja/tai tulosyksikön esimiehiä ja kehittämisspäälikköä sekä henkilöstöä. Työryhmän sihteeriksi nimitään hallintojohtaja.

Työryhmällä on tarvittaessa oikeus käyttää ulkopuolisia asiantuntijoita.

Päätös: Asiasta käydyn keskustelun aikana kunnanhallituksen jäsen Viola Tarujärvi esitti jäsen Hannu Kuukasjärven kannattamana, että palvelurakennetyöryhmän luottamushenkilöedustajiksi nimetään Veijo Illikainen, Paula Haarahiltunen, Ulla Ilvesluoto, Keijo Ruonala, Hannu Nieminen ja Markus Ranua.

Kunnanhallituksen jäsen Markus Ranua esitti, että palvelurakennetyöryhmän luottamushenkilöedustajaksi Ulla Ilvesluodon tilalle nimetään Tiina Torvinen.

Julistettuaan keskustelun asiasta päättyneeksi puheenjohtaja totesi, että Markus Ranuan esitys kannattamattomana raukeaa.

Puheenjohtaja totesi kunnanhallituksen hyväksyneen Viola Tarujärven esityksen siten, että palvelurakennetyöryhmän luottamushenkilöedustajiksi nimetään Veijo Illikainen, Paula Haarahiltunen, Ulla Ilvesluoto, Keijo Ruonala, Hannu Nieminen ja Markus Ranua.

Puheenjohtaja totesi, että muilta osin kunnanhallitus on yksimielisesti hyväksynyt päätösehdotuksen.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi